南昌大学教务处
昌大教发[2010]28号

关于做好省级教改立项课题结题鉴定工作的通知
各单位：

为了规范教改立项课题的管理，提高研究水平，保证结题质量，根据省教育厅关于课题管理的新规定，现将本学期集体结题有关事项通知如下：

一、结题鉴定时间

结题鉴定时间暂定于6月8日进行。请已到结题期限的课题组作好结题各项准备工作。因故需推迟结题的，请填写《课题项目调整申请单》，并于5月31日前交至教务处教改科。

二、结题材料要求

1、结题鉴定时应按照以下顺序提供材料：封面、目录、课题申报书（其中1份为盖有省教育厅课题主管部门“同意立项”公章的原件，如有人员调整或项目内容变更的还应将调整申请表编入）、课题立项通知书、开题报告（1000字左右）、中期报告、成果附件（含必备的《研究报告》，约5000～10000字）、结题鉴定表（单独装订）。

2、各课题组还需制作PPT汇报，并起草结题鉴定的自评意见，供省教育厅委派的专家起草结题鉴定意见时参考。

纸质材料一式3份，于5月31日之前由各学院统一交至教务处教学改革与建设科，同时将《结题汇总表》及结题鉴定自评意见的电子稿发至教务处龚兰办公网邮箱。

三、集体鉴定程序

1、主持人汇报（每个主持人的PPT汇报不超过5分钟）；

2、专家审阅材料；

3、课题组全体成员答辩；

4、专家评议；

5、专家组作出鉴定结论。结论分成三个档次：通过、整改通过和暂缓通过。
请准备参加本次结题的各课题组对照省级课题应该具备的水平和质量标准，在完成研究任务、达到研究目标的前提下，做好结题鉴定各项工作,对不符合结题基本要求的,不予授理。

联系人：龚兰  联系电话：3969096

附件：
1、江西省高等院校教学研究省级立项课题开题报告书

2、江西省高等院校教学研究省级立项课题中期报告书

3、江西省高等院校教学研究省级立项课题结题鉴定表

4、江西省高等院校教学研究省级立项课题结题汇总表

5、江西省高等学校教学研究省级立项课题项目调整申请单

6、江西省高等学校教学改革研究课题管理办法

7、江西省高等院校教学改革研究课题结题鉴定程序规范

8、省级教改课题所要求的研究报告的内容与结构

教 务 处

                            二0一0年五月十一日
主题词：教改课题     通知

主  送：各单位

抄  报：校领导

南昌大学教务处                      2010年5月11日印发